[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2020 года		№ 11

Об утверждении объема сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района подлежащих размещению на официальном сайте в сети «Интернет», а так же сроков размещения таких сведений и порядка актуализации

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 № Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Сущевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района, подлежащих размещению на сайте Сущевского сельского поселения в сети «Интернет», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества находящегося в муниципальной собственности Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района, подлежат размещению и ежегодной актуализации на официальном сайте Сущевского сельского поселения в сети «Интернет» по состоянию на 1 января текущего года в срок не позднее 25 января текущего года.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сущевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сущевского сельского поселения					И.А.Аристова

Приложение

Утвержден
постановлением администрации
Сущевского сельского поселения
от 17 февраля 2020 года № 11

Объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района, подлежащих размещению на сайте Сущевского сельского поселения в сети «Интернет»

1. Находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество:
1.1. Здания, строения, сооружения или объекты незавершенного строительства:
– реестровый номер;
– вид объекта;
– наименование (целевое назначение);
– адрес (местоположение);
– основные характеристики;
– кадастровый номер;
– сведения о правообладателе;
– ограничение прав и обременение.
1.2. Земельные участки:
– реестровый номер;
– вид объекта;
– наименование (целевое назначение);
– адрес (местоположение);
– основные характеристики;
– кадастровый номер;
– сведения о правообладателе;
– ограничение прав и обременение.
1.3. Жилые, нежилые помещения:
– реестровый номер;
– вид объекта;
– наименование (целевое назначение);
– адрес (местоположение);
– основные характеристики;
– кадастровый номер;
– сведения о правообладателе;
– ограничение прав и обременение.
1.4. Иные прочно связанный с землей объекты, перемещение которых без соразмерного ущерба его назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости:
– реестровый номер;
– вид объекта;
– наименование (целевое назначение);
– адрес (местоположение);
– основные характеристики;
– кадастровый номер;
– сведения о правообладателе;
– ограничение прав и обременение.
2. Находящееся в муниципальной собственности движимое и иное имущество:
2.1 Находящееся в муниципальной собственности движимое имущество:
– реестровый номер;
– наименование;
– марка, модель;
– сведения о правообладателе;
– ограничение прав и обременение.
2.2 Акции:
– реестровый номер;
– наименование акционерного общества-эмитента;
– основной государственный регистрационный номер;
– количество акций;
– номинальная стоимость акций.
2.3 Доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:
– реестровый номер;
– наименование хозяйственного общества, товарищества;
– основной государственный регистрационный номер;
– размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества;
– доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах.
3. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества, иные юридические лица, учредителем (участником) которых является муниципальное образование:
– реестровый номер;
– полное наименование и организационно-правовая форма;
– адрес (местонахождение);
– основной государственный регистрационный номер.

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

17

февраля

20

20

года

№

11

Об

утверждении

объема сведений об объектах

учета реестра имущества, находящегося в

муниципальной собственности

Сущ

е

вского

сельского поселения Костромского

муниципального района

подлежащих

размещению на официальном сайте в сети

«Интернет», а так же сроков размещения

таки

х

сведений

и порядка актуализации

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента

Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета

Российской Федерации от 05.04.2018 №

Пр

-

817ГС, в соответствии с Приказом

Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования

Сущевское

сельское

поселение

Костромского

муниципальн

ого

район

а Костромской

области

, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

объем сведений об объектах учета реестра имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Сущевского

сельского

поселения Костромского

муниципа

льного района, подлежащих размещению на

сайте

Сущевского сельского поселения

в сети «Интернет», согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества

находящегося в муниципальной собственности

Сущев

ского сельского

поселения Костромского

муниципального района, подлежат размещению и

ежегодной актуализации на официальном сайте

Сущевского

сельского

поселения

в с

ети «Интернет» по состоянию на

1 января текущего года в срок не

позднее

25

января

текущего год

а.

3

.

Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению на официальном сайте администрации Сущ

е

вского

сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сущевского сельского поселения

И.А.Аристова

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  17   февраля   20 20   года     №  11     Об  утверждении   объема сведений об объектах  учета реестра имущества, находящегося в  муниципальной собственности  Сущ е вского  сельского поселения Костромского  муниципального района  подлежащих  размещению на официальном сайте в сети  «Интернет», а так же сроков размещения  таки х  сведений  и порядка актуализации        Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента  Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета  Российской Федерации от 05.04.2018 №   Пр - 817ГС, в соответствии с Приказом  Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении  Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального  имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования  Сущевское   сельское   поселение  Костромского   муниципальн ого   район а Костромской  области , администрация    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Утвердить   объем сведений об объектах учета реестра имущества,  находящегося в муниципальной собственности  Сущевского   сельского  поселения Костромского   муниципа льного района, подлежащих размещению на  сайте  Сущевского сельского поселения   в сети «Интернет», согласно  приложению к настоящему постановлению.   2. Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества  находящегося в муниципальной собственности  Сущев ского сельского  поселения Костромского   муниципального района, подлежат размещению и  ежегодной актуализации на официальном сайте  Сущевского   сельского  поселения  в с ети «Интернет» по состоянию на  1 января текущего года в срок не  позднее  25   января   текущего год а.   3 .   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Сущ е вского  сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.       Глава Сущевского сельского поселения           И.А.Аристова